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NCC förbättrar säkerhet på Flens tågstation  
 

NCC Construction Sverige bygger om Flens tågstation och bangård. Säkerheten och 

tillgängligheten ska bli bättre och perrongerna behöver moderniseras. Det blir bland 

annat nya uppgångar till plattformarna, med hissar och trappor. Uppdragsgivare är 

Trafikverket och ordern är värd 40 MSEK.  

 

Flera tillbud och olyckor gör att Trafikverket satsar på att förbättra säkerheten vid spåren på 

Flens station. Pendlingsresenärerna är många och idag måste de passera över två spår för att ta 

sig till och från perrong 2. När arbetet är klart stängs den nuvarande övergången.  

Sedan tidigare finns en ny gång- och cykeltunnel under spåren. Från den bygger NCC nu en 

säkrare uppgång med hiss och trappa upp till perrong 2. En hiss byggs även vid stationen för 

bättre anslutning till tunneln.  

– X 2000 kör igenom Flen station i hög fart, så med den nya passagen blir stationen betydligt 

säkrare. NCC ska utföra jobbet med minsta störning för resenärer och tågtrafik. Därför gör vi 

mycket arbete på nätter och helger, säger Mats Eriksson, platschef, NCC Construction, region 

Stockholm/Mälardalen. 

Perrong 2 kommer att renoveras och breddas med två och en halv meter, vilket innebär att 

spår 3 och spår 4 flyttas i sidled. Även taket över perrong 2 breddas för bättre väderskydd. 

Marken vid spår 4 förbereds för en provisorisk tredje perrong.  

Under ombyggnadstiden fortsätter tågtrafiken som vanligt. Totalt sysselsätts 35 personer i 

arbetet, som startar under oktober och beräknas vara klart under hösten 2011.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mats Eriksson, platschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, 070-329 95 16 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

 NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
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